
      た ま 高 支 第 3 3 5 号 

令 和 ７ 年 １ 月 1 5 日 

実習服販売業者 様 

 

府立たまがわ高等支援学校 

校 長   坂田 定之 

 

                                  

実習服の見積もりについて（依頼） 

 

 日ごろは、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて令和７年度の本校・共生推進校の生徒が使用する実習服の御見積をお願いいたしま

す。 

〔見積もりの対象となる実習服〕 

①共通実習服 

②分野別実習服（ものづくり科） 

③分野別実習服（福祉・園芸科） 

④分野別実習服（流通サービス科） 

詳細は２枚目以降の『令和７年度入学生（第 20期生）が使用する実習服仕様書』をご確

認ください。 

〔見積もり方法〕 

上記①～④について、仕様書に記載する希望メーカーおよび品番でお見積りをお願いい

たします。もし、貴社で取り扱いのない場合などは、同等品でも可としますが、同等品で

見積もる場合は１月 24日（金）までにカタログ等仕様がわかるものをあわせて提出し本

校の確認及び承諾を得たものに限ります。 

〔販売業者の決定方法〕 

 メーカーおよび品番が仕様書に適合していることを確認（同等品提示の場合は同等品で

ある旨の確認を含む）した上で、上記①～④の各実習服単位で最も廉価な金額を提示いた

だいた業者をそれぞれの販売業者とする。 

お忙しいとは存じますが、郵送もしくは E-mailで 1月 31日（金）までにご回答いただ

きますよう、お願い申しあげます。 

担当者：府立たまがわ高等支援学校 

辻本 尭（つじもと たかし） 

連絡先：〒578-0925 大阪府東大阪市稲葉 2-3-25 

TEL：072-961-4743 FAX：072-961-4788 

辻本のメールアドレス：T-TsujimotoTa@medu.pref-osaka.ed.jp 

以上、よろしくお願いいたします。 


